
81 rue Garibaldi 69006 LYON
09 52 03 15 58
lyon6.endermospa-lpg.fr

81 rue Garibaldi 69006 LYON
09 52 03 15 58

lyon6.endermospa-lpg.fr

endermologie
Éclat
et fermeté

Minceur ciblée

w
w

w.
cr

ea
-e

tc
et

er
a.

co
m

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ne

 p
as

 je
te

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e.
 ©

 P
ho

to
s 

dr
oit

s 
ré

se
rv

és
. S

ire
t 5

34
 8

42
 7

37
 0

00
15

           

Soins

Maillot 17e

Maillot américain / intégral 30e

Aisselles 12e

Lèvres 9e

Sourcils 12e

Bras 23e

1/2 bras 18e

Forfait 1/2 jambe + maillot + aisselles 39e

Forfait 1/2 jambe + maillot américain / intégral + aisselles 52e

Forfait jambes complètes + maillot + aisselles 48e

Forfait jambes complètes + maillot américain / intégral
+ aisselles

61e

Palper Rouler manuel
Amincissement général et/ou localisé
la séance de 30 min
forfait 10 séances
la séance de 45 min
forfait 10 séances

40e

390e

70e

665e

Radio Fréquence
Traitement fermeté, effet tenseur immédiat
Visage ou Corps
séance de 10 min ou 20 min
forfait 5 séances

35e ou 60e

160e ou 250e

Cavitation
Amincissement et anti-cellulite
séance de 20 min ou 30 min (+ 20 min de presso)
forfait 10 séances

60e ou 70e

580e ou 650e

Carte des Soins

Endermospa LPG Lyon 6



Endermologie corps ou visage Essentiel LPG Soins esthétiquesCellu M6 ®

Sublime Minceur

OPTION PREMIUM VISAGE

RÉNOVATEUR ANTI-ÂGE 50 min

SOIN SUBLIME REGARD ET LÈVRES

RÉGÉNÉRATION CELLULAIRE 75 min

Cellu M6 ®

Cellu M6 ®

Cellu M6 ®

> 2 à 3 séances par semaine sur 1 à 3 mois

40 min

> Booster le potentiel minceur    ● soins 60 min : 85e

Application de masque Collagène post-traitement : 25e

		             	             2 applications : 47e

		             	             4 applications : 90e

Peeling éclat Anti-âge : 80e	      Forfait 2 soins : 150e	      Forfait 4 soins : 285e	
	    

40 min : 60e	        Forfait 5 soins : 270e		     

Le Soin Excellence par LPG, détoxifiant et régénérant : 135e  

30 min

20 min

soit 66,5e unitaire

soit 47,5e unitaire

soit 32,5e unitaire

soit 63e unitaire

soit 45e unitaire

soit 31e unitaire

soit 59,5e unitaire

soit 42,5e unitaire

soit 29,5e unitaire

70e

50e

35e

séance
unitaire

forfait
10 séances

forfait
15 séances

forfait
20 séances

665e

475e

325e

945e

675e

465e

1190e

850e

590e

Soins Visage

CURE CLASSIQUE

Soins Corps - Visage Soins Minceur

Soins Visage & Corps

CRYOMODEL❄

Soins Enveloppement
Association de modelage manuel minceur et
d’enveloppement à base d’actifs marins

ventre plat ou taille
la séance de 40 min

taille hanches fessiers
la séance de 40 min

forfait 5 séances
forfait 10 séances

55e

45e

250e 

480e

Magic Red
Sculpte et tonifie le corps, en associant l’action 
des infra-rouge et de l’électrostimulation,
amincissement général et/ou localisé

la séance de 35 min
forfait 10 séances

55e

490e

Nutrithérapeute diplômée consultation 90 min 165e

Modelage relaxant 30 min 60 min 90 min

40e 70e 100e

La beauté INT-EX se différencie des approches-soin classiques par une synergie de soins INT-
ernes et EX-ternes pouvant être associés  aux technologies les plus avancées dans un appareil 
de soin de la peau nouvelle génération : skintex Lab pour lutter contre les défauts inesthétiques 
et problèmes de peau rebelles

Soin manuel « Essentiel » 70e

Soin manuel « Jeunesse » 90e

Soin SkintexLab « Essentiel » 89e

Soin SkintexLab « Jeunesse » 119e

Diagnostic complet visage 35e

Soins Bonne Mine by Sun Institute
Application de lotion activateur de mélanine (produit naturel sans paraben)
pour un hâle naturel sans UV
Séance visage 10e

Séance visage et corps 30e

Possibilité de forfait « passeport soleil »

my endermolift Kit*	        20e

endermowear LPG**	        20e
Cryomodel
Sculpte et modèle le corps en associant 
l’action du froid et  de l’électrolipolyse, 
réduction des adiposités, tonification des 
tissus

LES RÉSULTATS DE 
CRYOMODEL SONT VISIBLES 
DÈS LA PREMIÈRE SÉANCE ET 
SE CONFIRMENT DANS LES 
DEUX MOIS :

• réduction de la graisse
• réduction de la cellulite
• modelage de la silhouette

Soins Corps

Photo-bio-modulation
Réactivation naturelle du métabolisme de vos cellules

45e

la séance seule
450e

les 12 séances
390e les 12 séances
si association avec un forfait

Forfait Nbre de séances Tarif Les +
FORFAIT MINUTE
valable pour toutes technologies
minceur ou anti-âge

120 min
300 min
600 min
900 min

1200 min
1500 min

199e

495e

960e 

1395e

1780e 

1995e

Pour maîtriser son budget,
entretenir ses résultats
tout au long de l’année

FORFAIT SEANCES MIXTES
minceur, lissage, fermeté
toutes technologies
(séances de 45’ maxi)

10 séances
15 séances
20 séances
25 séances

690e

920e

1120e 

1330e

1 Pack produits
OFFERT

Soins Visage

Body Sculptor
Minceur et bien-être , association de champs 
bio-magnétiques (destockage des cellules 
graisseuses) et de micro-pression (drainage)

Forfait
6 séances

Forfait
12 séances

Séance de 30 min           49e 270e 490e

Séance de 45 min           59e 330e 590e

Presso esthétique

Drainage, amincissement
Séance de    30 min  	   	   30e

Forfait de 10 séances		  250e

Séance de    40 min     		 100e

Forfait de 5 séances		  475e

Forfait de 10 séances		  890e


